
 

 

        SENAT      
      
 
 

HOTĂRÂREA 
nr. 87 din 26.06.2025 

 
 

- În temeiul dispozițiilor art.112, alin.(2), art. 227 din Legea învățământului superior nr. 
199/2023; 

- În baza prevederilor art. 137, alin. (1), lit. (g) din Carta UTM; 
- În baza prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului UTM, art. 19, 

alin. (8); 
- Conform cu Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 60 din data de 24.06.2025, 

 
 

SENATUL HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 
Art.1. Aprobă constituirea comisiei membrilor CEAC, conform Anexei la prezenta deciezie. 
 

Art. 2. Prezenta Hotărâre se aduce la îndeplinire de către conducerea UTM și toate   
  structurile implicate ale Universității. 

 
 
 

PREȘEDINTELE SENATULUI, 
 

Conf. Univ. Dr. Ing. Iustin PRIESCU 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rd. PI/PI – Exemplar unic 


